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Skikurs 2026 
Abschlussrennen

ERGEBNISLISTE 18.01.2026 
St. Englmar

Organisator: FC Chammünster e. V.
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: C. Wittmann FCC Streckenname: Predigtstuhl
Rennleiter: S. Zistler FCC Höhen (Start/Ziel/Diff): 930 m / 850 m / 80 m
Trainervertreter: P. Brückl FCC Streckenlänge: 700 m
Auswertung / Zeitnahme: FC Chammünster e. V. Homolog Nr.: FCC003

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: P. Brückl FCC P. Brückl FCC
Tore / R.-Änder.: 8 / 8 8 / 8
Vorläufer:
Startzeit: 12:00 12:30
Wetter / Schnee: sonnig / Altschnee Temperatur (Start/Ziel): 4 °C / 4 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Parcours Einsteiger weiblich
1 7 Marschall, Viktoria 2020 FC Chammünster 17,25 NAS 17,25
2 4 Haberl, Ella 2018 FC Chammünster 30,78 NAS 30,78 13,53

Parcours Einsteiger männlich
1 11 Altmann, Luke 2020 FC Chammünster 18,40 NAS 18,40
2 14 Stahl, Markus 2021 FC Chammünster 23,07 NAS 23,07 4,67

Einsteiger weiblich
1 9 Spannagl, Annika 2020 FC Chammünster 43,29 NAS 43,29
2 2 Hausner, Romina 2019 FC Chammünster 47,47 NAS 47,47 4,18
3 5 Hilpl, Emma 2019 FC Chammünster 49,29 NAS 49,29 6,00
4 6 Piccoli, Emily Sophie 2018 FC Chammünster 54,35 NAS 54,35 11,06
5 8 Eiban, Ella 2021 FC Chammünster 56,44 NAS 56,44 13,15
6 10 Ziegler, Elisabeth 2017 FC Chammünster 1:37,99 NAS 1:37,99 54,70

--- 3 Mölders, Romy 2021 FC Chammünster NAS NAS

Einsteiger männlich
1 12 Hilpl, Dominik 2021 FC Chammünster 46,25 NAS 46,25
2 15 Malterer, Simon 2020 FC Chammünster 1:00,75 NAS 1:00,75 14,50

Fortgeschrittene 1 weiblich
1 17 Raisch, Taissia 2018 FC Chammünster 24,16 22,56 22,56
2 19 Schmid, Karlotta 2020 FC Chammünster 25,41 23,25 23,25 0,69
3 18 Haberl, Emma 2018 FC Chammünster 26,59 24,16 24,16 1,60
4 1 Eiber, Rosa 2018 FC Chammünster 25,35 24,60 24,60 2,04
5 16 Bauer, Mathilda 2020 FC Chammünster 28,19 25,97 25,97 3,41
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Fortgeschrittene 1 männlich
1 23 Schillinger, Ben 2019 FC Chammünster 21,69 21,31 21,31
2 13 Paleczek, Matthias 2018 FC Chammünster 21,34 NAS 21,34 0,03
3 21 Eibl, Korbinian 2019 FC Chammünster 22,60 21,54 21,54 0,23
4 20 Kregiel, Luis 2020 FC Chammünster 23,57 22,25 22,25 0,94
5 22 Benecke, Gabriel 2021 FC Chammünster DIS 23,97 23,97 2,66
6 45 Haydn, Luis 2014 FC Chammünster 25,25 24,93 24,93 3,62

Fortgeschrittene 2 weiblich
1 27 Hausner, Sophia 2016 FC Chammünster 21,62 20,03 20,03
2 25 Dirscherl, Maria 2017 FC Chammünster 21,47 21,00 21,00 0,97
3 24 Riederer, Annalena 2017 FC Chammünster 22,16 22,28 22,16 2,13
4 26 Kerbel, Lea 2018 FC Chammünster 30,75 24,84 24,84 4,81

Fortgeschrittene 2 männlich
1 30 Winter, Valentin 2017 FC Chammünster 26,13 24,97 24,97
2 29 Pongratz, Josef 2017 FC Chammünster 27,57 26,03 26,03 1,06
3 31 Riederer, Hannes 2017 FC Chammünster 30,41 DIS 30,41 5,44

--- 28 Raab, Moritz 2017 FC Chammünster NAS NAS

Fortgeschrittene 3 weiblich
1 35 Raab, Marlene 2014 FC Chammünster 21,28 19,72 19,72
2 34 Sperl, Mathilda 2014 FC Chammünster 21,22 19,94 19,94 0,22
3 36 Riederer, Delia 2015 FC Chammünster 22,53 21,44 21,44 1,72
4 33 Hilpl, Teresa 2013 FC Chammünster 24,78 23,66 23,66 3,94
5 32 Hausner, Cecilia 2014 FC Chammünster 27,26 25,57 25,57 5,85

Fortgeschrittene 3 männlich
1 37 Kerbel, Daniel 2015 FC Chammünster 30,50 26,66 26,66

Könner weiblich
1 44 Klonner, Lena 2014 FC Chammünster 20,03 19,12 19,12
2 43 Wiesmeier, Josefine 2017 FC Chammünster 19,91 19,18 19,18 0,06
3 42 Dirscherl, Lena 2015 FC Chammünster 20,94 19,56 19,56 0,44
4 41 Eiban, Lina 2018 FC Chammünster 21,65 20,22 20,22 1,10
5 40 Neumeier, Laura 2015 FC Chammünster 21,31 21,35 21,31 2,19
6 39 Dirscherl, Nicole 2014 FC Chammünster 23,66 22,00 22,00 2,88

Könner männlich
1 38 Hausner, Fabian 2011 FC Chammünster 19,59 19,46 19,46

--- 46 Panzer, Leonhard 2017 FC Chammünster NAS NAS
--- 47 Mayer, David 2013 FC Chammünster NAS NAS
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Rennläufer weiblich
--- 48 Panzer, Vroni 2015 FC Chammünster NAS NAS

Rennläufer männlich
1 52 Wühr, Bruno 2014 FC Chammünster 14,68 14,19 14,19
2 51 Freudenreich, Philipp 2015 FC Chammünster 16,03 15,87 15,87 1,68
3 49 Benecke, Samuel 2016 FC Chammünster 17,19 16,46 16,46 2,27
4 53 Benecke, Raphael 2018 FC Chammünster 16,75 17,22 16,75 2,56
5 50 Freudenreich, Raphael 2018 FC Chammünster 18,22 18,53 18,22 4,03

Rennläufer spezial
1 55 Ziesler, Jana 2014 FC Chammünster 14,31 14,25 14,25
2 57 Malterer, Anna 2011 FC Chammünster 15,53 15,81 15,53 1,28
3 54 Ziesler, Hugo 2016 FC Chammünster 16,07 16,19 16,07 1,82
4 56 Malterer, Eva 2016 FC Chammünster 17,82 18,47 17,82 3,57
5 58 Malterer, Maria 2019 FC Chammünster 22,93 21,22 21,22 6,97

Nicht am Start 1. Durchgang
3 Mölders, Romy 2021 FC Chammünster

28 Raab, Moritz 2017 FC Chammünster
46 Panzer, Leonhard 2017 FC Chammünster
47 Mayer, David 2013 FC Chammünster
48 Panzer, Vroni 2015 FC Chammünster

Disqualifiziert im 1. Durchgang
22 Benecke, Gabriel 2021 FC Chammünster

Nicht am Start 2. Durchgang
4 Haberl, Ella 2018 FC Chammünster
7 Marschall, Viktoria 2020 FC Chammünster

11 Altmann, Luke 2020 FC Chammünster
14 Stahl, Markus 2021 FC Chammünster

2 Hausner, Romina 2019 FC Chammünster
3 Mölders, Romy 2021 FC Chammünster
5 Hilpl, Emma 2019 FC Chammünster
6 Piccoli, Emily Sophie 2018 FC Chammünster
8 Eiban, Ella 2021 FC Chammünster
9 Spannagl, Annika 2020 FC Chammünster

10 Ziegler, Elisabeth 2017 FC Chammünster
12 Hilpl, Dominik 2021 FC Chammünster
15 Malterer, Simon 2020 FC Chammünster
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13 Paleczek, Matthias 2018 FC Chammünster
28 Raab, Moritz 2017 FC Chammünster
46 Panzer, Leonhard 2017 FC Chammünster
47 Mayer, David 2013 FC Chammünster
48 Panzer, Vroni 2015 FC Chammünster

Disqualifiziert im 2. Durchgang
31 Riederer, Hannes 2017 FC Chammünster

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  58 
Gewertete Teilnehmer:  53 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  5 


